
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 01/2014 Niterói, 02 de Janeiro de 2014.

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

1- Designar o Servidor Kalil Herculano Simão, matricula Siape
308678, para a fiscalização dos serviços da empresa DATANEWS

INTEGRAÇÃO DE TECNOLOGIAS, conforme Contrato n.º
45/2013. '

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

,( e
Leo ar 0 Vargas da Silva

Superintendente de Administração '


